
č. j.: 167 EX 4520/11-171

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  JUDr.  Igor  Ivanko,  Exekutorský  úřad  Praha  10,  Na  Zátorce  590/12,  160  00  Praha  6, 
pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.:  33 Nc 2122/2009-7, které vydal  Obvodní soud pro Prahu 5, 
dne 16.10.2009 ve prospěch oprávněného Arnošt Havrda, Ing., Pod Novým lesem 409/11, 16000, Praha 6,
zast. JUDr. Zuzana Suchánková, advokátka, Slavíkova 6 , 13000, Praha 3, Alena Havrdová, Pod Novým
lesem 409/11, 16000, Praha 6, zast. JUDr. Zuzana Suchánková, advokátka, Slavíkova 6 , 13000, Praha 3,
František Kučera, Ing., U Blaženky 2616/12, 15000, Praha 5, zast. JUDr. Zuzana Suchánková, advokátka,
Slavíkova 6 ,  13000,  Praha 3,  Josef Houska,  U Blaženky 2616/12,  15000,  Praha 5,  zast.  JUDr.  Zuzana
Suchánková, advokátka, Slavíkova 6 , 13000, Praha 3, Alena Housková, U Blaženky 2616/12, 15000, Praha
5, zast. JUDr. Zuzana Suchánková, advokátka, Slavíkova 6, 13000, Praha 3, Blanka Ludvíková, Mgr., U
Blaženky 2616/12, 15000, Praha 5, zast. JUDr. Zuzana Suchánková, advokátka, Slavíkova 6 , 13000, Praha
3,  Vlasta  Lehká,  U  Blaženky  2616/12,  15000,  Praha  5,  zast.  JUDr.  Zuzana  Suchánková,  advokátka,
Slavíkova 6 , 13000, Praha 3, Libuše Václavková, Ing., U Blaženky 2616/12, 15000, Praha 5, zast. JUDr.
Zuzana Suchánková, advokátka, Slavíkova 6 , 13000, Praha 3, Otakar Srb, Ing., U Blaženky 2616/12, 15000,
Praha  5,  zast.  JUDr.  Zuzana  Suchánková,  advokátka,  Slavíkova  6  ,  13000,  Praha  3,  Iva  Heineckeová,
Vašátkova 1033/9, 19000, Praha 9, zast. JUDr. Zuzana Suchánková, advokátka, Slavíkova 6 , 13000, Praha
3,  Terezie  Fields,  U  Blaženky  2616/12,  15000,  Praha  5,  zast.  JUDr.  Zuzana  Suchánková,  advokátka,
Slavíkova 6 , 13000, Praha 3, Oldřich Pavlík, Ing., Konviktská 263/5, 11000, Praha 1, zast. JUDr. Zuzana
Suchánková, advokátka, Slavíkova 6, 13000, Praha 3, Arnošt Frýbert, U Blaženky 2616/12, 15000, Praha 5,
zast. JUDr. Zuzana Suchánková, advokátka, Slavíkova 6 , 13000, Praha 3, Dagmar Frýbertová, U Blaženky
2616/12,  15000,  Praha  5,  zast.  JUDr.  Zuzana  Suchánková,  advokátka,  Slavíkova  6  ,  13000,  Praha  3,
Miroslav  Čekal,  U  Blaženky  2616/12,  15000,  Praha  5,  zast.  JUDr.  Zuzana  Suchánková,  advokátka,
Slavíkova 6 ,  13000, Praha 3, Irena Čekalová, U Blaženky 2616/12, 15000, Praha5, zast.  JUDr. Zuzana
Suchánková,  advokátka,  Slavíkova  6  ,  13000,  Praha  3,  Antonín  Kohoutek,  J.  Fučíka  115/109,  795  0,
Rýmařov, zast. JUDr. Zuzana Suchánková, advokátka, Slavíkova 6 , 13000, Praha 3, Markéta Kohoutková,
J. Fučíka 115/109, 795 0, Rýmařov, zast. JUDr. Zuzana Suchánková, advokátka, Slavíkova 6 , 13000, Praha
3 a v neprospěch povinného JAROSLAV ŠMÍD, U BLAŽENKY 2616/12, 15000, PRAHA 5 - SMÍCHOV,
nar.21.04.1956,  v souladu  s ustanovením  zákona  č.  120/2001  Sb.,  o  soudních  exekutorech  a  exekuční 
činnosti  (exekuční  řád)  a  o  změně  dalších  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  současně  v souladu 
s ustanovením § 3 odst.  2  vyhlášky č.  418/2001 Sb.,  o  postupech při  výkonu exekuční  a  další  činnosti 
v platném znění,

r o z h o d l   t a k t o :

Usnesení  soudního  exekutora  JUDr.  Igora  Ivanka  ze  dne  27.  7.  2012,  č.  j.  167  EX 
4520/11-158 (dražební vyhláška), kterým byla nařízena dražba nemovitostí povinného na den 6. 9. 
2012 v 09:00 hodin na adrese Exekutorského úřadu Praha 10, Na Zátorce 12, Praha 6,

  

 s e   z r u š u j e .

O d ů v o d n ě n í :

Usnesení  soudního  exekutora  JUDr.  Igora  Ivanka  ze  dne  27.  7.  2012,  č.  j.  167  EX 
4520/11-158 byla nařízena dražba nemovitostí povinného zapsaných na LV 4483 u Katastrální úřad pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště: Praha, okres: Hlavní město Praha, obec: Praha a k. ú.: Smíchov 
(tj. byt č. jednotky 2616/2 včetně podílu na společných částech domu ve výši id. 64/1000, tj. na budově 
Smíchov č.p. 2616 na parcele č.  2712/2) a dále podílu ve výši id. 64/1000 na nemovitostech povinného 



zapsaných u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, okres: Hlavní 
město Praha, obec: Praha a katastrální území: 729051 Smíchov, LV 6190 (podíl ve výši id. 64/1000 
na pozemku parc. č. 2712/2 ) na den 6. 9. 2012 v 9:00 na adrese Exekutorského úřadu Praha 10, Na 
Zátorce 12, Praha 6.

Usnesení o nařízení dražebního jednání (dražební vyhláška) č. j. 167 EX 4520/11-158, kterou vydal 
JUDr. Igor Ivanko dne 27. 7. 2012, byla zrušena, neboť dne 1. 8. 2012 byla v plné výši uhrazena vymáhaná 
pohledávka včetně nákladů exekučního řízení. 

Soudní exekutor žádá příslušný exekuční soud, katastrální úřad a obecní úřady, jimž se toto 
usnesení doručuje, aby vyvěsily toto usnesení na své úřední desce.

P o u č e n í : Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) OSŘ v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 14.8.2012 

Otisk úředního razítka
JUDr. Igor Ivanko, v. r.

soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Klára Augustinová
zaměstnanec pověřený soudním exekutorem


	U S N E S E N Í

		2012-08-14T18:47:30+0200
	JUDr. Igor Ivanko




